
Российская Федерация 
Волгоградская область 

Среднеахтубинский муниципальный район 
Сельская Дума Суходольского сельского поселения 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 14  марта  2024                           №   79/205 
 

Об отмене решения сельской Думы Суходольского сельского поселения от 
16.10.2020 г. № 18/49 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, 

замещающими муниципальные должности Суходольского сельского поселения 
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести 

к конфликту интересов». 
  
 

Рассмотрев Протест прокуратуры Среднеахтубинского района от 14.02.2024г 
№7-45-2024 на решение Суходольской сельской Думы от 16.10.2020г № 18/49 «Об 
утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные 
должности Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского 
муниципального района Волгоградской области, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении 
полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов», 
сельская Дума Суходольского сельского поселения р е ш и л а :  

 
1. Признать утратившим силу решение сельской Думы Суходольского 

сельского поселения от 16 октября 2020 г. № 18/49 «Об утверждении Порядка 
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Суходольского 
сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской 
области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или 
может привести к конфликту интересов». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  
обнародованию в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.  
 
 
 
Глава Суходольского  
сельского поселения                                                    Л. В.Козлова 


